
 

Uchwała nr 33 /MRS/2018 r. 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie                                                                                                                                          
z dnia 25.09.2018  r. 

w sprawie : uchylenia dotychczasowego Statutu MRS i zatwierdzenia nowego Statutu MRS 
 
 
Na podstawie  § 24 Statutu Miejskiej Rady  Seniorów w Gnieźnie, Miejska Rada Seniorów uchwala co 
następuje: uchyla  dotychczasowy Statut zatwierdzony Uchwałą Rady Miasta nr XIV/135/2015 z dnia 
25.11.2015 r. ze zmianami zatwierdzonymi 21.03.2018 r. uchwalą Rady Miasta LII/558/218.  

 

§ 1. 
 
Uchwałę podjęto  jednogłośnie.  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

    

Podpisy: 

Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów  
w Gnieźnie 

Sekretarz  Miejskiej Rady Seniorów  

w Gnieźnie 

 

Danuta Wiśniewska 

 

 

Halina Dyc 

 

 

 
 

 


